Hélio Rubens de Oliveira Mendes e os assessores de diretoria: Caio
Junqueira Fabrino, Marcos de Sá Nascimento, Marcos de Oliveira Cruz Pimentel
Mendes e Mateus Leite Pucciarelli no 2º Congresso de Special Situations e Litigation
Finance, no valor total de R$ 4.275,00 (quatro mil duzentos e setenta e cinco reais);
 
II - Autoriza-se a inclusão da presente contratação no Plano Anual de Contratações
da SPDA de 2025; e
 
III - Em seguida, encaminhe-se à agente de contratação para os trâmites
necessários, com posteriores publicações e revisão do processo nos termos da